irmãos, diante do Criador. 

1º Café Beneficente 

O 1º Café Beneficente foi realizado para a sociabilização dos servidores e arrecadação 

de recursos para os programas de responsabilidade social. O evento contou com 156 

(cento e cinquenta e seis) participantes, entre os magistrados, servidores e estagiários.  

Bolsas de estudos em parceria com o SENAI 

Os desembargadores Gilberto Ferreira e Tito Campos de Paula, e o Diretor-Geral Valcir 

Mombach, falam sobre como aproveitar as oportunidades oferecidas pelo TRE/PR aos